



سوزه

پرسپولیس دنبال معاوضه سیامک با خدابنده‌لو بود

گره در فسخ قرارداد نعمتی



فصل نقل و انتقالات ۹ روز دیگر به اتمام می‌رسد و در این بین تیم‌ها سخت در تلاش هستند تا نقاط ضعف خودشان را هر چه زودتر برطرف سازند. در این ارتباط باشگاه پرسپولیس هم در تلاش است تا هر چه زودتر تمامی خواسته‌های یحیی را در آخرین فرصتی که برای بازسازی تیم در اختیار دارد برآورده سازد. در این رابطه یک مهاجم خارجی و یک بازیکن از تیم گل گهر مد نظر یحیی هستند که با آنها پرونده پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات بسته خواهد شد. مهاجم برزیلی گزینه یحیی برای خط حمله است و محمد خدابنده‌لو هافبک میانی تیم گل گهر هم دیگر گزینه‌ای است که یحیی روی آن دست گذاشته. همان بازیکنی که در ابتدای فصل هم مدنظر پرسپولیس بود اما پیشنهاد بالای مالی این بازیکن موجب شد او در نهایت سر از تیم گل گهر در بیاورد. در این خصوص باشگاه گل گهر تنها با شرایطی خاص حاضر شده که هافبکش را در اختیار پرسپولیس قرار دهد و این شرط شامل در اختیار گرفتن سیامک نعمتی و یک بازیکن دیگر به دلخواه تیم گل گهر است که البته این شرط دوم با مخالفت باشگاه پرسپولیس مواجه شده است.

از طرفی بعد از بن بست در ماجرای معاوضه سیامک، ماجرای فسخ او با پرسپولیس هم به مشکل خورده است. باشگاه پرسپولیس وقتی متوجه شد که چند تیم متمول لیگ برتری از جمله فولاد و تراکتور به دنبال جذب نعمتی هستند برای جدایی او شرط گذاشت. شرط پرسپولیس ابتدا این بود که سیامک غیر از بخشیدن مطالبات و همچنین مابقی پول قراردادش، ۴ میلیارد تومان هم پول رضایتنامه دهد. نعمتی تا الان تقریباً ۴۵ درصد قرارداد نزدیک ۱۰ میلیاردی‌اش را گرفته است و چیزی حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون هم از فصل پیش طلب دارد. نعمتی حاضر شده مطالباتش را ببخشد اما اعلام کرده نمی‌خواهد حتی یک ریال هم پول بابت رضایتنامه بدهد.

در واقع نظر نعمتی این است وقتی سرمربی تیم روی او نظر مساعد ندارد پس دلیل ندارد باشگاه پول رضایتنامه بخواهد. از طرفی مدیریت باشگاه پرسپولیس تأکید داشته و دارد که باشگاه‌هایی مثل فولاد و تراکتور هر بازیکنی را می‌خواهند به باشگاه آنها نامه زده و با پرداخت پول رضایتنامه او را جذب می‌کنند. از این رو مدیریت باشگاه پرسپولیس انتظار دارد تیم‌های خواهان نعمتی رسماً برای جذب او اقدام کنند نه اینکه صبر کنند بازیکن آزاد شده و او را راحت به خدمت بگیرند.

البته نعمتی کار را به مدیر بر نامه‌ها پیش سپرده و برخلاف اخبار اعلام شده طی روزهای شنبه و یکشنبه به باشگاه نرفت و دیروز هم خبری از او نشد تا ماجرا گره بخورد. البته از سوی دیگر مسئولان باشگاه پرسپولیس به وی پیام داده‌اند با دریافت دو میلیارد تومان هم می‌تواند رضایتنامه‌اش را بگیرد.



حسن خانمحمدی

مسئول قرعه دشوار برای پرسپولیس!

از بین پیشکش‌سوتان پرسپولیس این بار قرعه به نام مدافع راست خوش اخلاق سرخ‌ها افتاد که در قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در سازمان لیگ حاضر شود. نکته جالب اینجاست که اولین گوی که او برداشت نام استقلال بیرون آمد تا لیخندی جالب روی صورت پیشکش‌سوت پرسپولیس بنشیند. لحظاتی بعد وقتی محسن بیاتی‌نیا گوی بعدی را برداشت و نام پرسپولیس درآمد، خانمحمدی سپاهان را به عنوان حریف بعدی تیم محبوبش از گوی در آورد.



حامد پاکدل:

پیشنهاد استقلال را قبول نکردم

مهاجم سابق پرسپولیس بعد از پیوستن به تراکتور در پستی اینستاگرامی خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت: خدا را شکر می‌کنم فرصت بازی در تیمی را داشتم که عاشق آن بوده‌ام و رویایم به واقعیت تبدیل شد. پیشنهاد استقلال و دیگر تیم‌ها را نپذیرفتم و منتظر پرسپولیس ماندم. شرایط برای ماندن مساعد نبود و توافقی جدا شدم. با کمترین دقایق بازی ۵ گل زدم و از نظر میانگین گلزنی بهترین گلزن لیگ شدم. بخشیدن مطالباتم کوچکترین کاری بود که می‌توانستم انجام دهم.



مهدی عبدی

بازگشت به تمرین و پایان شایعات

مهاجم شماره ۱۶ سرخ‌ها دیروز و همزمان با از سرگیری تمرینات در تمرین تیمش حاضر شد. این حضور عبدی باعث شد تا شایعات درباره قرار گرفتن نام او در لیست مازاد به پایان برسد و با این حساب لیست مازاد زمستانی یحیی همان ۲ نفر خواهند بود. عبدی از یکی دو تیم داخلی پیشنهاد دارد اما دلش نمی‌خواهد از پرسپولیس جدا شود. البته او می‌داند که با اضافه شدن عیسی و احتمال جذب مهاجم خارجی خیلی خیلی کم بازی خواهد کرد.



پرسپولیس در جنگ خاطره‌ها به سپاهان رسید

سوپرکلاسیکو با وعده حذف!

محمد قراگزلو

روزنامه‌نگار

شاید کسی فکر نمی‌کرد پرسپولیس و سپاهان در همین مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به هم برخورد کنند اما قرعه و گوی است و کاری هم نمی‌شود کرد. بدون شک بازی سپاهان - پرسپولیس مهم‌ترین، جذاب‌ترین و حساس‌ترین بازی این مرحله جام حذفی خواهد بود. مسابقه‌ای که می‌توانست در مرحله نیمه‌نهایی یا فینال این مسابقات برگزار شود اما خیلی زود و در یک هشتم نهایی به میزبانی سپاهان در اصفهان و در یکی از سه روز نخست اسفندماه برگزار خواهد شد.

سپاهان در مرحله قبل به راحتی از سد سایپا گذشت اما پرسپولیس به سختی تیم ون پارس اصفهان را در ضربات پنالتی شکست داد. هر دو تیم در مرحله قبل میزبان بودند

و باید برای تعیین میزبان بازی قرعه‌کشی می‌شد که این بار هم قرعه به ضرر پرسپولیس شد و اصفهان به عنوان میزبان بازی انتخاب شد. هر چند بازی‌های پرسپولیس و سپاهان طی دو سال اخیر به خاطر بدون تماشاگر شدن یا حتی برگزاری در زمین و شهر ثالث از آن جدل‌ها و حاشیه‌های همیشگی‌اش دور بوده اما با توجه به اینکه مسابقه ماه آینده در جام حذفی برگزار خواهد شد حساسیت‌های زیادی خواهد داشت و چنانچه با تماشاگر برگزار شود می‌توان منتظر یک ال کلاسیکو ایرانی دیگر در نقش جهان بود.

اولین بازی پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی در خرداد سال ۱۳۷۸ برگزار شد. بازی رفت ۲-۲ مساوی شد که امامی‌فر و حلالی برای پرسپولیس گل زدند. پرسپولیس، سپاهان را در بازی برگشت در تیرماه همان سال با تک گل بزیک شکست داد و در نهایت با

شکست استقلال در فینال قهرمان جام حذفی شد و دبل کرد. دومین هم‌وردی دو تیم در جام حذفی به فینال جام حذفی سال ۱۳۸۵ برمی‌گردد که خیلی دیر و در شهریورماه آن سال به صورت رفت و برگشت انجام شد. تیم تهاجمی دنیزلی در بازی رفت و برگشت با حریفش یک - یک مساوی کرد که در تهران نیکبخت و در اصفهان ابراهیم اسدی برای پرسپولیس گل زدند اما بازی به پنالتی کشید و در ضربات پنالتی پرسپولیس ۴-۲ باخت و سپاهان قهرمان شد. بعد از آن بازی حواشی زیادی به خاطر پنالتی اعلام نشده دقیقه ۱۱۷ برای پرسپولیس و البته غیر قانونی بودن حضور عماد رضا در سپاهان ایجاد شد و آن فینال اصفهان در خاطره‌ها ماند. سال بعد در مرحله نیمه نهایی پرسپولیس یکی از تلخ‌ترین شکست‌هایش را مقابل سپاهان در

جام حذفی متحمل شد و در حالی که تا دقیقه ۸۳ با گل کعبی پیش بود با پنالتی مشکوکی که محسن قهرمانی علیه پرسپولیس گرفت بازی مساوی شد. پرسپولیس در کمال ناباوری در وقت‌های اضافه ۳ گل خورد و با یک باخت تلخ از رسیدن به فینال باز ماند. سال ۱۳۸۸ پرسپولیس با تک گل مازیار زارع سپاهان را در تهران حذف کرد و دو سال بعد تیم علی دایی در ضربات پنالتی و در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل این حریف قدرتمند پیروز شد و به فینال رسید و در نهایت قهرمان شد. سال ۱۳۹۲ و در فینال جام حذفی تیم یحیی گل‌محمدی در فینال و در تهران در حالی که طی ۱۲۰ دقیقه با حریفش به تساوی ۲-۲ رسیده بود در نهایت در ضربات پنالتی باخت و قهرمانی را از دست داد تا این شکست و خداحافظی تلخ مهدوی‌کیا خاطرات تلخی را برای پرسپولیس‌ها به همراه

بیاورد. بعد از این باخت یحیی هم از پرسپولیس رفت تا ۶ سال بعد در قامت سرمربی باتجربه‌تر و صاحب جام به پرسپولیس برگردد. آخرین دوئل بزرگ پرسپولیس و سپاهان خرداد ماه سال ۱۳۹۸ در نیمه نهایی این رقابت‌ها برگزار شد و پرسپولیس با گل وقت‌های اضافه احمد نوراللهی در اصفهان به پیروزی رسید و در نهایت با رسیدن به فینال، تیم برانکو قهرمان شد. تقریباً غیر از بازی سال ۱۳۸۸ دو تیم بقیه مسابقات پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی یا در فینال بوده یا نیمه‌نهایی و به همین خاطر برخورد دو تیم در مرحله یک هشتم نهایی عجیب بازی بزرگ یک جام را از دست خواهد داد این مسابقه مملو از حساسیت خواهد بود و دوباره ال کلاسیکو وطنی را به نقطه جوش می‌رساند. یک ماه دیگر منتظر بمانید!

آخرین دوئل بزرگ پرسپولیس و سپاهان خرداد ماه سال ۱۳۹۸ در نیمه نهایی این رقابت‌ها برگزار شد و پرسپولیس با گل وقت‌های اضافه احمد نوراللهی در اصفهان به پیروزی رسید و در نهایت با رسیدن به فینال، تیم برانکو قهرمان شد.

گزارش

لئاندرو پیررا گزینه جدید خط حمله پرسپولیس
قهرمان آسیا، گلزن سابق

مجتبی حسین مرشدی

روزنامه‌نگار

قرارداد با پرسپولیس را پیدا می‌کند. گفتنی است قرارداد پیررا با گامبا اوزاکا روز ۳۰ ژانویه (۱۰ بهمن) به پایان خواهد رسید و او می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد راهی پرسپولیس شود. ارزش این بازیکن در سایت ترانسفر مارکت ۶۰۰ هزار یورو ذکر شده است. پیررا که سابقه بازی در پالمیراس برزیل، کلوب بروژ بلژیک و گامبا اوزاکا ژاپن را دارد، غیر از قهرمانی آسیا، قهرمانی سری آ و جام حذفی برزیل و البته ژوپیلرلیگ بلژیک را هم در کارنامه دارد. این مهاجم ۱۹۰ سانتی‌متری و ۳۱ ساله برزیلی فصل قبل در ۲۲ دیداری که برای تیمش به میدان رفته و در هزار و چند دقیقه‌ای که برای این تیم بازی کرده تنها ۴ بار موفق به گلزنی شده و ۲ پاس گل را هم ثبت کرده است. او در مجموع ۶۲ بازی برای

گامبا اوزاکا انجام داده که ۱۱ گل زده و سه پاس گل هم داده است. مهم‌ترین تیمی که این بازیکن در آن عضو بوده کلوب بروژ بلژیک است که در چهار مقطع برای آن بازی کرده اما مجموع دقایقی که او در ژوپیلرلیگ (لیگ دسته اول فوتبال بلژیک) بازی کرده زیاد نیست. او در مجموع طی ۱۴ بازی و ۵۶۸ دقیقه بازی برای کلوب بروژ تنها یک پاس گل داده است. جالب اینکه پیررا همراه با این تیم بلژیکی ۶ بازی و ۲۹۴ دقیقه هم در لیگ اروپا به میدان رفته که گلی به ثمر نرسانده است. در چهار سال گذشته این مهاجم در فوتبال ژاپن حضور داشته و برای تیم‌های موسونومو یاماگا، سانفرس هیروشیما و گامبا اوزاکا بازی کرده

است. طی این چهار سال او ۵۳۵۱ دقیقه در جی لیگ ژاپن بازی کرده و طی ۹۴ بازی ۳۰ گل زده و ۶ پاس گل داده است. او در جام حذفی ژاپن مجموعاً ۴۸۵ دقیقه بازی کرده و سه گل به ثمر رسانده است. یعنی هر ۱۷۸ دقیقه یک گل زده. او در بازی‌های جام امپراتوری، پلی آف و سوپرکاپ ژاپن هم به میدان رفته ولی گلی نزده اما در لیگ قهرمانان آسیا آمار نسبتاً خوبی دارد چرا که طی ۶ بازی و ۱۹۱ دقیقه حضور در زمین ۲ گل زده و یک پاس گل داده است. اما بهترین آمار این مهاجم مربوط به زمانی است که در کشور خودش برزیل بازی می‌کرد. معروف‌ترین تیم‌های او در فوتبال برزیل چاچوکونسه، پالمیراس و پورتوگینسا هستند. این مهاجم در مجموع در سری آ فوتبال برزیل طی ۸۱

بازی و ۸۴۵۱ دقیقه حضور در زمین ۲۹ گل زده و ۳ پاس گل داده. یعنی هر ۱۸۸ دقیقه یک گل به ثمر رسانده که آمار خوبی است اما از آخرین حضور او در فوتبال برزیل چهار سال می‌گذرد. معمولاً به ارقام سایت ترانسفر مارکت نمی‌توان اعتماد کرد و آن را مرجع دانست اما با توجه به رقم اعلام شده در مورد او باید دید پرسپولیس قادر خواهد بود او را جذب کند یا نه. البته اگر پرسپولیس بخواهد برای نیم فصل او را جذب کند باید ۳۰۰ هزار یورو بپردازد که بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان خواهد شد.

